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LEGO® Marvel™ -
Figurka Venoma
Cena 129,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-76230

Kod EAN 5702017324340

Ostrożnie

Opis produktu
Zrób prezent młodym superbohaterom w wieku od 8 lat i podaruj im najwspanialszego kosmitę w uniwersum Spider-Mana:

Venoma. LEGO® Marvel Figurka Venoma (76230) ma 23 cm wysokości i dodaje zabawie realizmu rodem z filmów Marvela.
Rewelacyjny zestaw do budowania dla dzieci!

Świat Lego Marvel to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Kultowy superzłoczyńca Marvela. Ta figurka wzorowana na Venomie, kosmicznym symbioncie, z uniwersum Marvela jest
realistyczną kopią pierwowzoru. Palce przypominające pazury są ruchome a całą figurkę dzieci mogą poruszać i ustawiać w
pozach podczas odgrywania różnych misji. Kiedy bohater odpoczywa od knucia nikczemnych planów, można go ustawić na
półce. Bezpłatna aplikacja Instrukcje budowania LEGO® pozwala dzieciom wizualizować, przybliżać i obracać model w trakcie
budowania, dzięki czemu doświadczenia z całego procesu są jeszcze ciekawsze.

Ekscytujący świat LEGO Marvel!

Zestawy LEGO przeznaczone dla dzieci od 8 lat przypadną do gustu zarówno młodym miłośnikom LEGO, jak i zupełnym
nowicjuszom. To również doskonała okazja, by dorośli dołączyli do budowania i zabawy ze swoimi pociechami.
 

Superzłoczyńca w akcji – zachęć dzieci w wieku od 8 lat do odgrywania przygód superbohaterów, wręczając im zestaw
LEGO® Marvel Figurka Venoma (76230) z modelem zębiastego kosmity z pazurami znanego z filmów o Spider-Manie.

 

Kultowa postać z Marvela – dzieci mogą złożyć figurkę z 297 elementów, by stworzyć realistyczną podobiznę Venoma –
kosmity i wroga Spider-Mana.

 

W pełni ruchoma figurka — wszystkie części złożonego z klocków Spider-Mana mają przeguby, więc dzieci mogą
ustawiać figurkę w realistycznych pozach.
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Wszystkie zabawki konstrukcyjne LEGO® Marvel to wysokiej jakości zestawy, które gwarantują młodym
superbohaterom niezliczone możliwości pomysłowej zabawy.

 

Prezent dla fanów Marvela — świetny prezent urodzinowy lub świąteczny dla ośmioletnich i starszych superbohaterów.

 

Przenośna zabawa – ta poręczna figurka ma 23 cm wysokości, więc jest idealna do zabawy w każdym miejscu.

 

Nie wymaga baterii — wystarczy dziecięca wyobraźnia! Praktyczna zabawa to świetny sposób na rozwijanie u dzieci
zręczności, kreatywności i umiejętności rozwiązywania problemów.

 

Zestawy konstrukcyjne LEGO® Marvel™ przenoszą do niezwykłego świata superbohaterów. Wysokiej jakości modele
LEGO Marvel o realistycznym wyglądzie gwarantują dzieciom zupełnie nowy wymiar zabawy!

 

Jeszcze więcej zabawy w superbohaterów – seria LEGO® Marvel oferuje więcej zestawów, w tym figurki Milesa
Moralesa (76225) i Spider-Mana (76226).

 

Wciągająca zabawa w budowanie – aplikacja Instrukcje budowania LEGO® pozwala użytkownikom oglądać,
powiększać i obracać powstający model.

 

Dla dzieci w wieku od 8 lat. Doskonały prezent dla miłośników serii Marvel™, którzy chcą rozwijać swoją pasję.

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla chłopców i dziewczynek.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® Marvel™ spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 8+

Wymiary opakowania: 26 x 6 x 19 [cm]

Ostrzeżenie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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